
ZARZĄDZENIE Nr 157/2021 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania konsultantów metodycznych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 478 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. powołuję na konsultantów metodycznych następujących 

nauczycieli akademickich: 

1) dr. Marka Derenowskiego, prof. PWSZ w Koninie; 

2) mgr. Marcina Olejniczaka. 

2. Konsultanci metodyczni, o których mowa w ust. 1 pełnią powierzone im zadania do 

odwołania, nie dłużej jednak niż do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

Zasadniczym celem działalności konsultantów metodycznych jest wprowadzenie 

wykładowców-praktyków zatrudnianych w Uczelni w obowiązki dydaktyczne oraz 

zapewnienie profesjonalnego wsparcia w wypełnianiu tych obowiązków. 

 

§ 3 

Do zadań konsultantów metodycznych należy w szczególności: 

1) wspomaganie wykładowców-praktyków w rozwijaniu umiejętności metodycznych 

– przekazywania wiedzy studentom, organizacji procesu kształcenia (organizacji 

zajęć), planowania i badania efektów uczenia się z uwzględnieniem specyfiki 

kierunków studiów; 

2) upowszechnianie zasad etycznych i dobrych praktyk w zakresie kształcenia 

i działalności dydaktyczno-naukowej. 

 



§ 4 

1. W celu realizacji zadań określonych w § 3 konsultanci metodyczni: 

1) organizują przed rozpoczęciem każdego semestru spotkania dla wykładowców-

praktyków z udziałem kierowników właściwych katedr; 

2) udzielają indywidualnych konsultacji po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 

spotkania z wykładowcą-praktykiem. 

2. Konsultantów metodycznych w realizacji powierzonych zadań wspierają dziekani 

wydziałów. 

 

§ 5 

Konsultanci metodyczni składają rektorowi do 30 września roczne sprawozdanie 

z realizacji zadań.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2022 r. 

 

REKTOR 

 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 

 


